定海区教育发展投资有限公司市场服务部
关于征订2018年暑假作业本的函

尊敬的学校领导、老师：
根据《浙教基[2013]84号》文件精神，为切实加强中小学教辅材料使用管理工作，根据市、区教育局意见，我部与新华书店合作开展2018年暑假作业征订工作，并推荐由浙江省中小学教辅材料评议委员会办公室公示确认，浙江省教育纪工委备案的浙江大学出版社出版且与现行教材配套的《新视野—暑假作业》作为我区中小学生2018年暑假期间的作业本。现将征订单发给你校，请您在百忙之中做好征订工作，感谢您的大力支持！
                                 定海区教育发展投资有限公司市场服务部
2018年6月10日

暑假作业征订单(中学)
	科  目
	单价（元/本）
	数  量
	备   注

	七年级
	11.30

	语、数、英、科合订本

	八年级
	11.30

	语、数、英、科合订本

	订购学校（盖章）：

	经办人：
联系电话：

注：请各校务必于6月14日前将订单交给我部或发E-mail：jyscfwb@163.com，以便我们能尽早安排采购、发放。
地址：定海颐景园路101号   电话：2587080  690520 金老师

定海区教育发展投资有限公司市场服务部
关于征订2018年暑假作业本的函

尊敬的学校领导、老师：
根据《浙教基[2013]84号》文件精神，为切实加强中小学教辅材料使用管理工作，根据市、区教育局意见，我部与新华书店合作开展2018年暑假作业征订工作，并推荐由浙江省中小学教辅材料评议委员会办公室公示确认，浙江省教育纪工委备案的浙江大学出版社出版且与现行教材配套的《新视野—暑假作业》作为我区中小学生2018年暑假期间的作业本。现将征订单发给你校，请您在百忙之中做好征订工作，感谢您的大力支持！
                                 定海区教育发展投资有限公司市场服务部
2018年6月10日

暑假作业征订单(小学)
	科  目
	单价（元/本）
	数  量
	备   注

	三年级
	7.40

	语、数、英、科合订本

	四年级
	7.40

	语、数、英、科合订本

	五年级
	7.40

	语、数、英、科合订本

	订购学校（盖章）：

	经办人：
联系电话：

注：请各校务必于6月14日前将订单交给我部或发E-mail：jyscfwb@163.com，以便我们能尽早安排采购、发放。
地址：定海颐景园路101号   电话：2587080    690520 金老师